NAE Edital nº 016/2024

EDITAL DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO EMPRÉSTIMO DE
FOTOPOLIMERIZADORES

A Universidade Estadual do Norte do Paraná/UENP, por meio do Núcleo de Apoio e Assistência
Estudantil/ NAE e da Clínica de Odontologia, torna público o EDITAL DO RESULTADO FINAL
E CONVOCAÇÃO referente ao processo de Seleção de Estudantes para empréstimo (em contrato
de comodato) fotopolimerizadores.

1. Resultado Final

Estudante Colocação

Valquiria Vitória dos Santos Alves 1° lugar

Rayane Carola 2° lugar

María Alejandra Ramírez Montoya 3° lugar

Emanoel Benedito Monica 4° lugar

Vitor de Camargo Costa 5° lugar

Rafaela Harumi Shiraishi 6° lugar

Rebeca da Silva Massafera Campeão 7° lugar

Peterson Kralik Prado 8° lugar

2. Convocação

Candidato(a)

Valquiria Vitória dos Santos Alves

Rayane Carola

María Alejandra Ramírez Montoya

Emanoel Benedito Monica

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850. Centro. Jacarezinho - PR - CEP 86400-000
Telefone: (43) 3511-3200 - Ramal 226

Vitor de Camargo Costa

Rafaela Harumi Shiraishi

Rebeca da Silva Massafera Campeão

Peterson Kralik Prado

2.1 Os(as) estudantes convocados(as) deverão comparecer na Secretaria da Clínica de
Odontologia, no dia 06 de maio de 2024 das 10h00min até 12h00min, portando documento de
identificação com foto.

3. Disposições Finais

3.1 O não comparecimento, sem justificativa, na data estipulada neste edital, implicará a perda
do direito ao empréstimo do fotopolimerizador..

3.2 Dúvidas e eventuais, justificativas deverão ser enviadas para o endereço eletrônico:
ana.baggio@uenp.edu.br, e no assunto colocar: SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
EMPRÉSTIMO DE FOTOPOLIMERIZADORES até às 17h00min do dia 05 de maio de
2024.

3.3 Se justificativa, esta deverá conter a exposição de motivação e fundamentação que aponte as
circunstâncias, além de documentos complementares, se necessário.

3.4 Não serão aceitas mensagens enviadas por outro meio (WhatsApp, redes sociais, etc.) e/ou
remetidas fora do prazo.

Jacarezinho-PR, 29 de abril de 2024.

(Assinado no Original)
Profa. Dra. Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora Geral do Núcleo de Apoio e Assistência Estudantil

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850. Centro. Jacarezinho - PR - CEP 86400-000
Telefone: (43) 3511-3200 - Ramal 226

mailto:ana.baggio@uenp.edu.br